
ZARZĄDZENIE Nr 201/2018 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Ciechanów 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
 

  

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) oraz 39 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. 

 Upoważniam Panią Renatę Dobrzyńską – Kierownika Wydziału Gospodarki 

Odpadami i Ochrony Środowiska, do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych. 

 

§ 2. 

 Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy: 

1) podpisywania wezwań,  decyzji, postanowień, rozstrzygnięć i wszelkich innych pism 

procesowych w sprawach dotyczących opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi; 

2) wydawania zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów; 

3) wydawania opinii i uzgodnień z zakresu prawa geologicznego i górniczego; 

4) wydawania decyzji i postanowień wynikających z ustawy z dnia 3.10.2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko; 

5) wydawania zaświadczeń o wpisie do rejestru działalności regulowanej; 

6) podpisywania innych rozstrzygnięć i pism w sprawach należących do właściwości  

rzeczowej Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska. 

 

§ 3. 
 Upoważnienia,  o  którym  mowa  w §  2,  udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono  

z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

  /-/ Krzysztof Kosiński 

 


